
MIESZKANIE	NA	WYNAJEM
3	300	zł
Cena:

48	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

4
Piętro:

WARSZAWA,	ŚRÓDMIEŚCIE,	GEN.	WŁADYSŁAWA	ANDERSA

2

Mieszkanie	na	wynajem

	OPIS	OFERTY
CICHE	mieszkanie,	po	GENERALNYM	REMONCIE	-	dla	pierwszego	najemcy.	

SUPER	LOKALIZACJA,	bliskość	NOWEGO	I	STAREGO	MIASTA	w	zasięgu	10-cio	minutowego	spaceru	.

Stacje	metra	RATUSZ	ARSENAŁ	i	DWORZEC	GDAŃSKI	w	odległości	ok.	5-8	min.	piechotą,	PARK	KRASIŃSKICH	5	min.	,
GALERIA	HANDLOWA	ARKADIA	15	min.

Nowe	wyposażenie,	za	wyjątkiem	pralki	i	ramy	łóżka.	

Pokój	dzienny	z	aneksem	kuchennym	ok.	26m2,	sypialnia	ok.	14m2,	łazienka	4	m2,	p.pokój	4m2.

Okna	wychodzą	na	ciche	podwórko.

Ekspozycja	lokalu	PŁD/ZACH.

Wyłącznie	dla	osób	pracujących	mogących	udokumentować	zarobki.

Wymagana	umowa	o	najem	okazjonalny,	na	czas	oznaczony	12	mies.	

Czynsz	najmu	3500	zł/mies.	+	kaucja	3500	zł
Opłaty	dodatkowe:
-	opłata	do	wspólnoty	657,05	zł.,	zawierająca	m.in.	zaliczkę	na	ogrzewanie	lokalu,
-	85	zł.	opłata	za	wywóz	nieczystości,
-	250	zł/	1	os	albo	400	zł	za	2	os.	-	zaliczka	z	tytułu	zużycia	wody,	jej	podgrzania	i	energii	elektrycznej	-	rozliczana	co	3
mies.	według	faktycznego	zużycia,	tzn.	wdłg.	wskazań	liczników.

Zapraszam	do	obejrzenia	mieszkania.

34964480668

Wynajem

3	300	zł

48	m

68	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

